[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   июля  2014 г.

	       №

	п.Унъюган

Об утверждении Перечня многоквартирных

домов,  расположенных на территории

муниципального образования сельское

поселение Унъюган, в отношении которых

принято решение о формировании фонда

капитального ремонта на счете югорского оператора

на территории сельског

Проект
Проект РОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора:

1. Утвердить   Перечень   многоквартирных   домов,  расположенных   на   территории

муниципального образования сельское поселение Унъюган, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора, согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И.Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган

«Об утверждении Перечня многоквартирных домов в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора на территории сельского поселения Унъюган»

»от «___»  июля  2014 г. №
Исполнитель:

Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом Иванова Г.А., тел. 48-503

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В.,

заместитель главы поселения

	Володина С.В.,

заместитель главы поселения

	Кнотикова А.Н.,

И.о.заместитель главы поселения

	Федосеева Л.В.,

инспектор по общим вопросам отдела правового обеспечения и муниципальной службы

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения  Унъюган

от __.07.2014 №
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования

сельское поселение Унъюган, в отношении которых принято решение о формировании

фонда капитального ремонта на счете югорского оператора

1. ул. Альшевского, д. № 1Б

2. ул. Железнодорожная, д. № 5

3. ул. Матросова, д. № 12

4. ул. Матросова, д. № 16

5. ул. Матросова, д. № 18

6. ул. Менделеева, д. № 1

7. ул. Менделеева, д. № 6

8. ул. Менделеева, д. № 7

9. ул. Таежная, д. № 1А

10. ул. Таежная, д. № 2А

11. ул. 30 лет Победы, д. № 15

12. ул. 40 лет Победы, д. № 1

13. ул. 40 лет Победы, д. № 2

14. ул. 40 лет Победы, д. № 3

15. ул. 40 лет Победы, д. № 4

16. ул. 40 лет Победы, д. № 5

17. ул. 40 лет Победы, д. № 6

18. ул. 40 лет Победы, д. № 7

19. ул. 40 лет Победы, д. № 9
20. ул. 40 лет Победы, д. № 23

21. ул. 40 лет Победы, д. № 24

22. ул. 40 лет Победы, д. № 25

23. ул. 40 лет Победы, д. № 26